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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Jurusan : TEKNIK MESIN Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : MES001 Jam : 
Matakuliah : KALKULUS I Ruang : 
SMT/SKS/Kelas/Kode
Kelas : 01/3/MES001-01/MES001.44.A.1 Dosen Pengasuh : FADWAH MAGHFURAH

[0326017302]

No. NIM NAMA
MAHASISWA

PERTEMUAN JUMLAH PERTEMUAN %1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
1 2015440059 TRI PRAYOGO v v v x v v x v v x v v v x v x 11 15 73%

2 2015447038 MUHAMMAD
RASYID APRILIAN x v v x v v v x v v v v x v v x 11 15 73%

3 2016440019 FAISAL FADHLY x x x x x x x x x x x x x x x x 0 15 0%

4 2018440021 FAJAR
FERDIYANTO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

5 2018440029 IQBAL ALAMSYAH
HENDARTO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

6 2018440048 RUDI SUPRIYANTO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

7 2018440056 WIWIT
WIDIYANTORO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

8 20200410400002 BAGUS
RAHMANSYAH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

9 20200410400007 AHMAD FATAH x x x x x x x x x x x x x x x x 0 15 0%

10 20200410400011 ERLANGGA
NAVIANSAH x x x x x x x x x x x x x x x x 0 15 0%

11 20200410400013 MISHBAHUS
SHOBAH v v v v x v v v v v v v v v v x 14 15 93%

12 20200410400014 TAUFIQURROHMAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

13 20200410400015 ANGGA SEGERA
DWI PUTRA v v v v x v v v v v v v v x v x 13 15 87%

14 20200410400016 HAFIDH NUR ALIF x x x x x x x x x x x x x x v x 1 15 7%

15 20200410400017 AHMAD ADAM
KURNIAWAN v v v v v x v x v x v v v x v x 11 15 73%

16 20200410400019 MUHAMMAD RAVI v v v v v v x x x x x x x x x x 6 15 40%
17 20200410400020 TIO GUNAWAN v v v v v v v v v v v v x x x x 12 15 80%
18 20200410400021 ACHMAD KHUNAIS v x x x v v v v v x v v v x v x 10 15 67%
19 20200410400022 INDRA MUSTOFA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

20 20200410400023 MOHAMMAD
KHAIRUL KHATAMI v v v v v v v v v v v v v v x x 14 15 93%

21 20200410400024 MUHAMMAD
FIRMAN MAULANA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

22 20200410400025 RIO RIANTO v x v v v v v v v v v x v v v x 13 15 87%

23 20200410400026 NAUFAL SHAFRY
FAUSYAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

24 20200410400028 AHMAD SUKRI v v v v v v v x x x x x x x v x 8 15 53%

25 20200410400029 RENDY
HADININGRAT v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

26 20200410400030 ADAM MAULANA
TESSAR v v v v v v v v v v v v x v v x 14 15 93%

27 20200410400034 ROBBY DALLANI
ADLAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

28 20200410400035 HILMAN MAHFUZH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

29 20200410400036 ADAMS
LAKSAYOGA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

30 20200410400037 M ABDUL AZIZ v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%
31 20200410400038 OSAMAH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

32 20200410400039
IMAM ACHMAD
MUZAKIR
FIRDAUZI

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

33 20200410400040 AHMAD FARUQ
RAMDHANI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

34 20200410400041 ILHAM TAUFIK v v v v v v v v v v v v x v v x 14 15 93%
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35 20200410400042 ASHAR BACHED
BAIHAQI x v v v x v v v v v v v v v v x 13 15 87%

36 20200410400043 ZIDAN SABBIHIS
RIZQANANDA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

37 20200410400044 SAYFUL AMIN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

38 20200410400045 MOHAMMAD
YUSUF v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

39 20200410400046 FATHUR ROIS v v v v v x x v v x v x v v v x 11 15 73%
40 20200410400048 ARIEF RAFI FAISAL v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%
41 20200410400049 ALFIAN SYAH v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%
42 20200410400050 RAMA ADITYA x x x x x x x v x v x v v v v x 6 15 40%
43 20200410400051 HAKKIN NAZILI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

44 20200410400052
MUHAMMAD
WISNU
ARDIANSYAH

v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

45 20200410400053 FAUZAN HAMI x v v v v v v v v x v v x v v x 12 15 80%
46 20200410400054 HABIL IKHWANI x v v v v v x x v v v v v v v x 12 15 80%

47 20200410400055 PUTHUT JATI
PRASTOWO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

48 20200410400056 KUKUH HARYADI v v v v v v v v v v v v v x v x 14 15 93%

49 20200410400057 JUNDI WALIYUDIN
ULWAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

50 20200410400058 MUHAMAD FIKRI
NUGROHO v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

51 20200410400059 BAGUS
IKHWANSYAH v v v v v x x v v v v v v v x x 12 15 80%

52 20200410400060 MUHAMMAD
REDHO ABDILLAH x x x x v x x x v x x v x x x x 3 15 20%

53 20200410400061 FARHAN RIAN
RAMADHAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

54 20200410400062 MUHAMMAD AGIL
GIBRAN IBRAHIM v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

55 20200410400063 AMIN YUSUP v x v v v v v v v v v v v v x x 13 15 87%
56 20200410400065 x x x x x x v x x x x v v v v x 5 %

57 20200410400066 MAS HARIL
WAHYUDA v v v v v x x x x x v x x x x x 6 15 40%

58 20200410400067 BAYU WISNU
SAPUTRO v v v x x x x x x x x x x x x x 3 15 20%

59 20200410400068 RAHMA AKBAR
MESA SAVIOLA v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

60 20200410400069 MUHAMMAD
FAQIH NEFAWAN v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

61 20200410400070 ZAENUL YASIR v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%
62 20200410400071 ISMAIL FIKRI v v v v v v v v v v v v v v v x 15 15 100%

63 20200410400073 ANGGA ADITYA
PRATAMA v v v x x v v v v v v v v v v x 13 15 87%

64 20200410400074 FATHURRAHMAN v x v x x x x x x x x x x x x x 2 15 13%
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Jurusan : TEKNIK MESIN Tahun Akademik : Ganjil 2020/2021
Jenjang : STRATA 1 (S1) Hari/Tanggal : 
Kode Matakuliah : MES001 Jam : 
Matakuliah : KALKULUS I Ruang : 
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[0326017302]

No. PERTEMUAN BERITA ACARA TANGGAL AJAR
1 1 Bab I : Himpunan (jenis-jenis himpunan dan contoh soal) 2020-09-15
2 2 Bab I : Lanjutannya tentang Diagram Venn (Operasional dan contoh soal) 2020-09-22
3 3 Bab 2 : Himpunan Bilangan (Bilangan kompleks, Pertidaksamaan Harga mutlak, contoh soal) 2020-09-29
4 4 Bab 2 : Lanjutannya himpunan bilangan (permutasi kombinasi, harga pendekatan, contoh soal) 2020-10-05
5 5 Bab 3 : matriks beserta operasional matriks dan sifat-sifat matriks transpose 2020-10-14
6 6 Lanjutan matriks : Transformasi elementer baris dan kolom 2020-10-20
7 7 Lanjutan Bab 3 : Matrik determinan dengan metode OBE dan matrik invers 2020-10-27
8 8 Ujian Tengah Semester 2020-11-04
9 9 Bab 4-1 : fungsi dan komposisi fungsi 2020-11-17
10 10 Lanjutan bab 4-2 : Komposisi fungsi dan grafik 2020-11-24
11 11 bab 5 : Limit dan kontinuitas 2020-12-01
12 12 Bab 6-1 membahas tentang turunan dasar beserta contoh-contoh soal 2020-12-08
13 13 Latihan soal tentang Turunan Dasar dan Pembahasannya 2020-12-15
14 14 Bab 6-2 Pembahasan tentang turunan rantai beserta contoh soalnya 2020-12-29
15 15 Ujian Akhir Semester 2021-01-13
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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
FAKULTAS TEKNIK

Jl. Cempaka Putih Tengah 27 Jakarta Pusat, Telp : 4244016, 4256024

Program Studi : 21201 - TEKNIK MESIN  Dosen Pengajar : FADWAH MAGHFURAH [0326017302]
Mata Kuliah : KALKULUS I [MES001]  Kelas / Kelompok : MES001-01 / MES001.44.A.1
Tahun Akademik : GANJIL - 2020/2021  

No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[0 %]

N. Quiz
[30 %]

N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

1 2015440059 TRI PRAYOGO 61 60 68 63.5 C
2 2015447038 MUHAMMAD RASYID APRILIAN 61 60 60 60.3 C
3 2016440019 FAISAL FADHLY 7 0 0 2.1 E
4 2018440021 FAJAR FERDIYANTO 81 90 80 83.3 A
5 2018440029 IQBAL ALAMSYAH HENDARTO 75 20 75 58.5 C
6 2018440048 RUDI SUPRIYANTO 79 60 80 73.7 B
7 2018440056 WIWIT WIDIYANTORO 74 60 80 72.2 B
8 20200410400002 BAGUS RAHMANSYAH 78 70 70 72.4 B
9 20200410400007 AHMAD FATAH 0 0 0 0 E
10 20200410400011 ERLANGGA NAVIANSAH 0 0 0 0 E
11 20200410400013 MISHBAHUS SHOBAH 84 80 80 81.2 A-
12 20200410400014 TAUFIQURROHMAN 85 90 75 82.5 A-
13 20200410400015 ANGGA SEGERA DWI PUTRA 79 70 80 76.7 B+
14 20200410400016 HAFIDH NUR ALIF 5 0 0 1.5 E
15 20200410400017 AHMAD ADAM KURNIAWAN 60 0 60 42 E
16 20200410400019 MUHAMMAD RAVI 41 0 0 12.3 E
17 20200410400020 TIO GUNAWAN 70 60 0 39 E
18 20200410400021 ACHMAD KHUNAIS 60 70 70 67 B-
19 20200410400022 INDRA MUSTOFA 84 70 70 74.2 B
20 20200410400023 MOHAMMAD KHAIRUL KHATAMI 80 70 0 45 D
21 20200410400024 MUHAMMAD FIRMAN MAULANA 81 55 75 70.8 B
22 20200410400025 RIO RIANTO 66 80 0 43.8 E
23 20200410400026 NAUFAL SHAFRY FAUSYAN 85 80 80 81.5 A-
24 20200410400028 AHMAD SUKRI 41 0 0 12.3 E
25 20200410400029 RENDY HADININGRAT 84 80 80 81.2 A-
26 20200410400030 ADAM MAULANA TESSAR 81 80 70 76.3 B+
27 20200410400034 ROBBY DALLANI ADLAN 76 60 70 68.8 B-
28 20200410400035 HILMAN MAHFUZH 83 70 68 73.1 B
29 20200410400036 ADAMS LAKSAYOGA 82 60 75 72.6 B
30 20200410400037 M ABDUL AZIZ 83 80 68 76.1 B+
31 20200410400038 OSAMAH 85 70 75 76.5 B+
32 20200410400039 IMAM ACHMAD MUZAKIR FIRDAUZI 82 70 75 75.6 B+
33 20200410400040 AHMAD FARUQ RAMDHANI 84 80 75 79.2 B+
34 20200410400041 ILHAM TAUFIK 83 80 80 80.9 A-
35 20200410400042 ASHAR BACHED BAIHAQI 72 80 70 73.6 B
36 20200410400043 ZIDAN SABBIHIS RIZQANANDA 81 70 80 77.3 B+
37 20200410400044 SAYFUL AMIN 83 80 75 78.9 B+
38 20200410400045 MOHAMMAD YUSUF 86 90 80 84.8 A-
39 20200410400046 FATHUR ROIS 55 70 60 61.5 C+
40 20200410400048 ARIEF RAFI FAISAL 79 70 75 74.7 B
41 20200410400049 ALFIAN SYAH 83 70 70 73.9 B
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No. NIM Nama Mahasiswa N. Tugas
[0 %]

N. Quiz
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N. UTS
[30 %]

N. UAS
[40 %] N. Total Grade

42 20200410400050 RAMA ADITYA 48 80 70 66.4 B-
43 20200410400051 HAKKIN NAZILI 83 70 70 73.9 B
44 20200410400052 MUHAMMAD WISNU ARDIANSYAH 83 70 0 45.9 D
45 20200410400053 FAUZAN HAMI 75 80 68 73.7 B
46 20200410400054 HABIL IKHWANI 57 0 70 45.1 D
47 20200410400055 PUTHUT JATI PRASTOWO 86 90 68 80 A-
48 20200410400056 KUKUH HARYADI 82 70 75 75.6 B+
49 20200410400057 JUNDI WALIYUDIN ULWAN 86 90 75 82.8 A-
50 20200410400058 MUHAMAD FIKRI NUGROHO 84 80 75 79.2 B+
51 20200410400059 BAGUS IKHWANSYAH 78 80 0 47.4 D
52 20200410400060 MUHAMMAD REDHO ABDILLAH 16 0 0 4.8 E
53 20200410400061 FARHAN RIAN RAMADHAN 84 80 68 76.4 B+
54 20200410400062 MUHAMMAD AGIL GIBRAN IBRAHIM 83 80 70 76.9 B+
55 20200410400063 AMIN YUSUP 78 100 0 53.4 C-
56 20200410400065 0 0 0 0 E
57 20200410400066 MAS HARIL WAHYUDA 29 0 0 8.7 E
58 20200410400067 BAYU WISNU SAPUTRO 21 0 0 6.3 E
59 20200410400068 RAHMA AKBAR MESA SAVIOLA 81 60 70 70.3 B
60 20200410400069 MUHAMMAD FAQIH NEFAWAN 87 90 75 83.1 A-
61 20200410400070 ZAENUL YASIR 86 100 0 55.8 C
62 20200410400071 ISMAIL FIKRI 77 60 68 68.3 B-
63 20200410400073 ANGGA ADITYA PRATAMA 73 80 68 73.1 B
64 20200410400074 FATHURRAHMAN 14 0 0 4.2 E
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